
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Prezydent Miasta Konina

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Lokalna Organizacja Turystyczna MARINA
62-510 Konin
Dworcowa 2

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000318462

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Anita Górska, +48668513877, biuro@lotmarina.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego #Złap _za _wiosło!

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-05-23 Data

zakończenia 2023-08-18

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#Złap_za_wiosło! to cykl 3 imprez sportowo-rekreacyjnych na wodzie o zasięgu lokalnym a nawet regionalnym. Realizacja
zadania publicznego jest kontynuacją założeń trzech poprzednich edycji spływów z 2020, 2021 i 2022 roku
organizowanych na odcinku Wielkiej Pętli Wielkopolski.

Spływ 1 - #Złap_za_wiosło!
w dn. 27 maja 2023 r. na trasie Przystań Gosławice - Przystań Gosławice (spływ w ramach otwarcia sezonu wodnego na
szlaku WPW / 12 km), 20 kajaków dwuosobowych
Spływ 2 - #Złap_za_wiosło!
w dn. 24 czerwca 2023 r. na trasie Biechowy - Rzeka Warta - Bulwar Nadwarciański w Koninie (17 km), 20 kajaków
dwuosobowych
Spływ 3 - #Złap_za_wiosło!
w dn. 12 sierpnia 2023 r. na trasie Biechowy - Rzeka Warta - Bulwar Nadwarciański w Koninie (17 km) , 20 kajaków
dwuosobowych

Łącznie w cyklu 3 spływów Spływ kajakowy #Złap_za_wiosło! udział weźmie 120 uczestników, a jego trasy prowadzić będą
zgodnie z przedstawionym powyżej harmonogramem, promując akweny Konina oraz regionu. Głównym celem realizacji
powierzonego zadania publicznego będzie:
- Aktywizowanie mieszkańców Konina poprzez sport i rekreację za pomocą 3 spływów kajakowych.
- Dodatkowo Konin promowany będzie jako miejsce do aktywnego spędzania czasu, dbania o kulturę psychofizyczną
uczestników
Rekrutacja na spływ potrwa do momentu wykorzystania dostępnych miejsc na kajakach.

Harmonogram spływów odbędzie się wg następującego ramowego planu dla tras (który w przypadkach skrajnych, takich
jak warunki pogodowe - może nieznacznie ulec zmianie, a o każdej zmianie uczestnicy będą informowania na bieżąco):

Trasa: Przystań Gosławice- Przystań Gosławice (pętla po okolicznych jeziorach / ok. 12 km)

9.00 Zbiórka uczestników na Przystani Gosławice
9.10 Rejestracja uczestników, przydzielenie sprzętu pływającego zapoznanie z zasadami, regulaminami itp. dot. zasad
bezpieczeństwa na wodzie.
9:40 Start spływu.
13.00 Meta w Przystani Gosławice, zakończenie spływu, zdanie kajaków wraz z osprzętem.
13.10 - Poczęstunek - posiłek regeneracyjny, zapoznanie się z ofertą turystyczną przygotowaną przez LOT MARINA
dotyczącej Wielkiej Pętli Wielkopolski.
14.00 - 13.30 Zakończenie imprezy sportowo-rekreacyjnej

Trasa: Biechowy - Bulwar Nadwarciański (17 km)

8.00 Zbiórka uczestników na ul. Grunwaldzkiej w Koninie.
8.10 Rejestracja uczestników, przejazd autokarem na miejsce startu: przeprawa promowa Biechowy
9:00 Dojazd na miejsce startu, przydzielenie sprzętu pływającego zapoznanie z zasadami, regulaminami itp. dot. zasad
bezpieczeństwa na wodzie.
9.20 Start spływu.
13.00 - 13.30 Meta, zakończenie spływu na Bulwarze Nadwarciańskim, zdanie kajaków wraz z osprzętem, posiłek
regeneracyjny
13.40-15.40 Zakończenie imprezy sportowo-rekreacyjnej

Obsługę spływów stanowić będą: pracownicy LOT MARINA, wolontariusze, a o zapewnienie bezpieczeństwa zadba
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WOPR Konin.
Na trasach spływów w razie potrzeby organizowane będą postoje. Po dopłynięciu na metę nastąpi przekazanie sprzętu
wodnego obsłudze. Na kajakarzy czekać będzie również ciepły posiłek regeneracyjny. Zaplanowano upominki dla dzieci
biorących udział w spływie (nagrody ufundują partnerzy m.in. Miasto Konin, sponsorzy cyklu). Za zabezpieczenie terenu
oraz odbiór sprzętu wodnego od kajakarzy odpowiadać będzie firma wynajmująca kajaki, pracownicy Lokalnej Organizacji
Turystycznej MARINA oraz wolontariusze. Po dopłynięciu na metę nastąpi przekazanie sprzętu wodnego obsłudze. Na
kajakarzy czekać będzie również ciepły posiłek regeneracyjny. Przewidywany czas trwania imprez zgodny z
harmonogramem tras przedstawiony powyżej (od zbiórki, do momentu zakończenia imprezy).

Zostanie również przygotowany projekt plakatu, który będzie reklamował wydarzenie i zachęcał do wzięcia w nim udziału.

Istotnym aspektem realizacji zadania publicznego będzie propagowanie form aktywnego wypoczynku wśród mieszkańców
Konina. Wydarzenie przeznaczone będzie dla wszystkich mieszkańców w celu upowszechniania sportu i rekreacji w
środowisku wodnym, kajakarstwa czy aktywnego wypoczynku, bez względu na wiek, płeć czy miejsce zamieszkania.
Corocznie organizowane spływy mają na celu utrwalać i promować wśród coraz większej liczby mieszkańców sportu i
rekreacji oraz poniekąd turystyki aktywnej. Jako organizatorzy dbamy o to, aby pobudzić chęć do aktywnego wypoczynku
zarówno wśród osób młodych, jak i starszych, a także niepełnosprawnych. Naszym celem jest promowanie zdrowego stylu
życia, podnoszenie sprawności fizycznej oraz propagowanie aktywności fizycznej oraz rekreacyjnej i turystycznej.
Kształtowanie upodobań i aspiracji poprzez zachęcanie do aktywności ruchowej, rekreacji i turystyki oraz szeroko pojętej
dbałości o zdrowie. Organizowanie cyklu spływów kajakowych #Złap_za_wiosło! przyczynia się z roku na rok do
upowszechnienia kultury fizycznej i rekreacyjnej oraz promocji akwenów regionu konińskiego, a także regionu Wielkopolski
w całym kraju. Organizator od roku 2020 cyklicznie organizuje spływy i zachęca mieszkańców do aktywnego udziału. 

Miejscem realizacji cyklu będzie Konin (zawsze część startowa lub meta oraz trasa). W szczególności co do tras:
1. Biechowy (start) - Rzeka Warta -Bulwar Nadwarciański (meta)
2. Przystań Gosławice - Przystań Gosławice (pętla na okolicznych jeziorach)

Grupa docelowa:
Wydarzenie jest skierowane do interdyscyplinarnej grupy odbiorców w tym również do osób starszych, dzieci, młodzieży
czy osób niepełnosprawnych. Uczestnicy będą mogli przekonać się, że Konin posiada walory oraz infrastrukturę niezbędną
do aktywnego spędzania czasu wolnego i uprawiania turystyki wodnej, a w szczególności kajakarstwa. Przedsięwzięcie
przyczyni się do zintegrowania miłośników sportów wodnych, a także wypromowania walorów rekreacyjnych Konina i
regionu. Miłośnicy rekreacji wodnej poszukują w regionie organizowanych spływów kajakowych, gdyż wciąż jest ich zbyt
mało. Ustalenie łatwiejszej trasy spływu prowadzącej z nurtem Warty ma na celu poszerzyć grupę docelową wydarzenia
tak, aby mogły w nim wziąć udział osoby, które wcześniej nie miały do czynienia z kajakarstwem: w tym m.in. rodziny z
dziećmi oraz osoby niepełnosprawne.

Planowana liczba uczestników zadania:
Zakładamy, że w spływie weźmie udział 120 osób (3 spływy x 20 kajaków dwuosobowych).

Koszty realizacji zadania:
W ramach kwoty dotacji zostanie pokryty koszt usługi obsługi technicznej spływów w kwocie 10.000 zł.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

organizacja 3 spływów kajakowych
(jednodniowych), 3 spływy kajakowe fotorelacja / relacja po spływie wysłana

do mediów lokalnych / plakat

udział 120 osób w cyklu 3. spływów
kajakowych 120 uczestników spływu listy rejestracyjne uczestników spływu

propagowanie form aktywnego
wypoczynku wśród mieszkańców
Wielkopolski oraz spoza
województwa

120 uczestników, którzy zostaną
pobudzeni do aktywnego
wypoczynku oraz do uprawiania
sportów wodnych

listy rejestracyjne uczestników spływu
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5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Lokalna Organizacja Turystyczna MARINA jest jedynym w regionie podmiotem mającym tak bogate doświadczenie w
organizacji imprez kajakowych. Spływy kajakowe „Szlakiem śluz Wielkiej Pętli Wielkopolski” organizowane przez LOT
MARINA corocznie w latach 2010-2022 liczyły ponad 1000 osób. Imprezy te były niewątpliwie największymi tego typu
spływami (bez konieczności posiadania własnego sprzętu pływającego) w tej części Wielkopolski, a ponadto
najważniejszymi wydarzeniami promującymi turystykę aktywną (kajakową) oraz Szlak Wielkiej Pętli Wielkopolski w regionie
konińskim.

Dotychczasowe edycje imprezy były organizowane przy współpracy z administracją publiczną (m.in. Starostwem
Powiatowym w Koninie, Urzędem Miejskim w Koninie oraz gminami powiatu konińskiego, przez które przebiegała trasa
spływu) oraz finansowane ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Organizację spływów w latach 2016 i
2017 oraz 2020-2022 powierzyło Stowarzyszeniu również Miasto Konin. Lokalna Organizacja Turystyczna MARINA
zorganizowała dwa spływy kajakowe: „Rzeka łączy pokolenia – spływ kajakowy z okazji „Światowego Dnia Turystyki” oraz
„Wodna przygoda na szlaku Wielkiej Pętli Wielkopolski” dla 240 uczestników. Ponadto od roku 2020 Lokalna Organizacja
Turystyczna MARINA realizuje cykl spływów kajakowych "Złap_za_wiosło!, w których wzięło udział już łącznie ponad 600
uczestników.
Wydarzenia zorganizowane zostały przy współpracy z Urzędem Miejskim w Koninie oraz Centrum Informacji Miejskiej w
Koninie. Zadania współfinansowane były ze środków Miasta Konina. Ponadto w maju 2016 r. Lokalna Organizacja
Turystyczna MARINA zorganizowała w ramach powierzenia zadania publicznego przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego imprezę turystyczną „Wodniacy na start! – otwarcie sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski”.

Lokalna Organizacja Turystyczna MARINA co roku pozyskuje środki na prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej w
Koninie oraz promocję subregionu konińskiego od Jednostek Samorządu Terytorialnego, tj. Miasta Konina oraz Powiatu
Konińskiego. Środki są wydatkowane właściwie i celowo, imprezy organizowane z przemyślanymi rezultatami a rozliczenia
środków bez uwag ze strony instytucji dotujących. Świadczy to o dużym potencjale Stowarzyszenia, które chce i potrafi
działać na rzecz turystyki, ale potrzebuje ku temu wsparcia finansowego.

Zasoby kadrowe

W realizację zadania zaangażowanych będzie 2 pracowników biura Lokalnej Organizacji Turystycznej MARINA, mających
doświadczenie w organizacji imprez turystycznych, wydarzeń oraz realizacji projektów współfinansowanych ze środków
zewnętrznych:
-2 pracowników Lokalnej Organizacji Turystycznej MARINA odpowiedzialnych za rekrutację, promocję i koordynację
działań podczas wydarzenia
- min. 2 ratowników wodnych, odpowiedzialnych za obsługę techniczną i ratunkową spływu i dbających o bezpieczeństwo
jego uczestników (WOPR Konin)
- 1 fotograf - pracownik Urzędu Miejskiego w Koninie, który będzie relacjonował, każdą imprezę kajakową w ramach cyklu

Do realizacji zadania zaangażowany zostanie 1 wolontariusz na podstawie umowy wolontariackiej.

Kwota 125,00 złotych, stanowiąca wkład własny osobowy, pokryty ze świadczeń wolontariuszy, wyliczona została na
podstawie uśrednionej stawki godzinowej, wynoszącej 25,00 zł przy 5 godzinach przepracowanych przez wolontariusza.
Wolontariusz = 5 godzin x 25 zł = 125 zł

W związku z wejściem w życie 25.05.2018 r. rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
jeden z pracowników Lokalnej Organizacji Turystycznej MARINA zakończył szkolenie dotyczące nowych przepisów z
zasad przetwarzania danych osobowych. W związku z powyższym i mając na uwadze, że rekrutując na spływ niezbędne
jest przetwarzanie danymi osobowymi organizatorzy dołożą wszelkich starań aby zachować ich bezpieczeństwo.

Wszystkie osoby posiadają niezbędne kwalifikacje do realizacji poszczególnych działań w ramach projektu.

Zasoby rzeczowe

Przy realizacji zadania publicznego zostanie wykorzystany sprzęt będący na stanie Lokalnej Organizacji Turystycznej
MARINA:
- 2 komputery stacjonarne z dostępem do Internetu,
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- 1 laptop z dostępem do internetu,
- aparat fotograficzny,
- drukarka.
Ponadto zasobem rzeczowym jest samochód, który będzie wykorzystany do przejazdu na wizje lokalne oraz do przewozu
stoiska LOT Marina na metę spływu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Obsługa techniczna i zabezpieczenie tras cyklu spływów 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam/y , że do obsługi przyznanej dotacji przeznaczam/y rachunek bankowy o numerze:  13 1240 1415
1111 0010 2984 4831

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-02-28 13:49:45

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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